

Committente	COMUNE DI POLLENZA											
Lavori	Riqualificazione superficie ed efficientamento energetico pista di pattinaggio G.Leopardi											
	investimento		€		50.000,00		CUP		I87J18000380006			
Impresa (OS6)	CASALI S.p.A. - cod.fisc. 00123370421											
sede	zona industriale CIAF, loc. Castelferretti, 60015, Falconara Marittima (AN)						CIG Z8C24A5A52					
Contratto Principale di Repertorio n. det. 260/686 in data 17 agosto 2018, da registrarsi solo in caso d'uso												
Impresa (OG10)	Bettucci & Salvatori S.a.s. - cod.fisc. 00228150439											
sede	via Luigi Francesconi, 62029, Tolentino						CIG					
Contratto Principale ...												
Oggetto	STATO DI AVANZAMENTO N. 1 DEI LAVORI IN CATEGORIA OS6 a tutto il giorno 10/09/2018											
QUADRO ECONOMICO					TERMINI ESECUZIONE LAVORI							
LAVORI					Consegna dei lavori principali OS6 - pavimentazioni 01/09/2018							
Pavimentazione OS6 - pavimentazioni speciali € 24.132,50					Termini 30 Scadenza 01/10/2018							
a dedurre il ribasso contrattuale del 0,00% € -					SOSPENSIONI e/o PROROGHE							
restano i lavori ribassati € 24.132,50					tipo		dal		al		giorni	
oneri per la sicurezza € 367,50					S		15/09/2018				-5	
(a1) Importo netto dei lavori OS6 - pavimentazioni speciali € 24.500,00												
Illuminazione OG10 - illuminazione € 7.544,51												
a dedurre il ribasso contrattuale del 0,00% € -												
restano i lavori ribassati € 7.544,51												
oneri per la sicurezza € 114,89					Totale giorni di sospensione e proroga -5							
(a2) Importo netto dei lavori OG10 - illuminazione € 7.659,40					Nuova scadenza lavori principali 26/09/2018							
(a) Importo netto dei lavori € 32.159,40					Data ultimazione lavori principali							
Atti Aggiuntivi					Consegna dei lavori principali OG10 - illuminazione							
n.1 € 0,00 lavori					Termini 20 Scadenza							
€ 0,00 ribasso					SOSPENSIONI e/o PROROGHE							
€ 0,00 netto					tipo		dal		al		giorni	
€ 0,00 oneri												
importo netto atto aggiuntivo (G.C. ____ del ____/____/2018) € -					Totale giorni di sospensione e proroga 0							
importo contrattuale di variante € -					Nuova scadenza lavori principali							
					Data ultimazione lavori principali							
					PAGAMENTI INTERVENTO							
Somma impegnata per lavori e forniture (c) € 32.159,40					Contabilità lavori e forniture in appalto € 32.159,40							
SOMME A DISPOSIZIONE					Importo contabilizzato OS6 - pavimentazioni speciali al SAL 1 € 19.081,42							
Spese art.113 comma 3 1,40% € 592,98					Sommano gli oneri per la sicurezza 79,069% € 290,58							
d.lgs.50/2016 comma 4 0,35% € 148,24					Importo netto Stato di Avanzamento OS6 - pavimentazioni speciali € 19.372,00							
Lavori su fattura forniture in economia € 300,00					Importo contabilizzato OG10 - illuminazione al SAL € -							
pannelli protez.alluminio € 10.196,16					Sommano gli oneri per la sicurezza 0,000% € -							
imprevisti e accantonamenti 4,60% € 2.301,66					Importo netto Stato di Avanzamento OG10 - illuminazione € -							
lavori da appaltare 10,00% € 3.215,94					Somma residua impegnata per lavori e forniture (e) € 12.787,40							
I.V.A. su lavori su fattura 10,00% € 1.019,62					Contabilità pagamenti su fattura € 13.883,44							
forniture su fattura 22,00% € 66,00					Importo già contabilizzato IVA compresa € 11.215,78							
Totale somme a disposizione € 17.840,60					Importo presente liquidazione IVA compresa € -							
					Totale pagamenti su fattura spesi € 11.215,78							
					Somma residua impegnata per pagamenti (f) € 2.667,66							
					Contabilità spese tecniche € -							
					Importo già contabilizzato con I.V.A. € -							
					Importo presente liquidazione € -							
					Totale somme a disposizione spese € -							
					Somma residua impegnata per spese tecniche (g) € -							
					Contabilità somme a disposizione € 3.957,16							
					I.V.A. al 10,00% su € 19.372,00 € 1.937,20							
					Importo già contabilizzato con I.V.A. € -							
					Importo presente liquidazione € -							
					Totale somme a disposizione spese € 1.937,20							
					Somma residua impegnata (h) € 2.019,96							
Totale somme a disposizione aggiornate (d) € 17.840,60					Totale intervento (A) € 50.000,00							
Somma Impegnata per l'intervento (c+d) € 50.000,00					Somma residua intervento [A-(e+f+g+h)] € 17.475,02							

[illegible]

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
A riportare					€ 19.372,00
	Sommano i lavori netto in appalto				€ 19.372,00
	A dedurre oneri per la sicurezza		79,069%	€ 367,50	€ 290,58
	Restano i lavori a base d'asta				€ 19.081,42
	A dedurre ribasso d'asta del		0,000%	€ 19.081,42	€ -
	Restano i lavori netti				€ 19.081,42
	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				€ 290,58
	Sommano				€ 19.372,00
	Totale stato di avanzamento				€ 19.372,00
	<i>dei quali</i>				
	<i>assoggettati all'aliquota IVA del</i>			10,00%	€ 19.372,00
	<i>assoggettati all'aliquota IVA del</i>			0,00%	€ -
					€ 19.372,00
	A dedurre ritenute a garanzia	0,50%	€ 19.372,00	€ 96,86	
	A dedurre acconti liquidati con Certificato di Pagamento n. del __/__/__			€ -	
	sommano le detrazioni				€ 96,86
	resta a saldo				€ 19.275,14
	<i>dei quali</i>				
	<i>assoggettati all'aliquota IVA del</i>			10%	€ 19.275,14
	<i>assoggettati all'aliquota IVA del</i>			0%	€ -
	somma l'IVA				€ 1.927,51
	Totale fattura				€ 21.202,65
Pollenza, 10 settembre 2018					
Il Direttore dei Lavori geom. Roberto Del Savio			L'Impresa CASALI S.p.A.		
Visto: il Responsabile del Procedimento ing. Federico Canullo					